

Thrane Ejendomme ApS
Remien - Thrane, Marsvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 61 95 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017

Nicolai Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thrane Ejendomme ApS Remien - Thrane Marsvej 6 7100 Vejle Telefon: +65 65172806 CVR-nr.: 34 61 95 57 Stiftet: 19. juli 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Nicolai Thrane
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	105.988	68.235
Værdiregulering af investeringsejendomme	384.148	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-14.460</u>
Driftsresultat	490.136	53.775
Andre finansielle indtægter	12	275
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-183.900</u>	<u>-77.218</u>
Resultat før skat	306.248	-23.168
1 Skat af årets resultat	<u>-64.700</u>	<u>1.558</u>
Årets resultat	241.548	-21.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.548	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.610</u>
Disponeret i alt	241.548	-21.610

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	3.444.577
3	Investeringsejendomme	4.767.196	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.767.196</u>	<u>3.444.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.767.196</u>	<u>3.444.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.700
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	3.372	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.372</u>	<u>8.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>653.587</u>	<u>47.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>656.959</u>	<u>56.342</u>
	Aktiver i alt	<u>5.424.155</u>	<u>3.500.919</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		80.000	80.000
5 Overført resultat		192.225	-49.323
Egenkapital i alt		<u>272.225</u>	<u>30.677</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		58.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6 Gæld til realkreditinstitutter		2.565.174	1.220.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.565.174</u>	<u>1.220.495</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		165.962	164.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.468	30.352
Anden gæld		2.298.455	2.055.326
Periodeafgrænsningsposter		48.871	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.528.756</u>	<u>2.249.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.093.930</u>	<u>3.470.242</u>
Passiver i alt		<u>5.424.155</u>	<u>3.500.919</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>64.700</u>	<u>-1.558</u>
	<u>64.700</u>	<u>-1.558</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.485.945	1.362.525
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-3.485.945	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.123.420</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>3.485.945</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.368	-26.908
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	41.368	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-14.460</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-41.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>3.444.577</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Investeringsejendomme		
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	3.444.577	0
Tilgang i årets løb	3.067.196	0
Afgang i årets løb	<u>-2.120.095</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.391.678</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>375.518</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>375.518</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.767.196</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaue.

Selskabet har 2 beboelsesejendomme i henholdsvis Århus og Vejle. Ejendommen i Århus er erhvervet ultimo 2016 og optaget til kostpris. Ejendommen udlejes i 2017.

Ejendommen i Vejle er værdiansat ud fra et afkastkrav på 6,5 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 213 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 272 t.kr. til 106 t.kr.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-49.323	-27.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.548</u>	<u>-21.610</u>
	<u>192.225</u>	<u>-49.323</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.731.136	1.384.564
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-165.962</u>	<u>-164.069</u>
	<u>2.565.174</u>	<u>1.220.495</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.953.621</u>	<u>527.142</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.767 t.kr.		